

EXTRATO DA ATA SRP - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

Processo Administrativo: 1037/2024.

Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº 001/2024.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE GENÊROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BOM JESUS DO TOCANTINS/TO.

Órgão Gerenciador: Fundo Municipal de Educação e Cultura.

Órgão Participante: Fundo Municipal de Educação e Cultura, com sede na à Avenida Tocantins, s/nº, centro, Bom Jesus do Tocantins/TO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 31.466.854/0001-91.

Promitentes Contratadas: L E L DE SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 30.300.327/0001-40; DYNAMICA INFORMÁTICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 45.222.667/0001-77; L F M ALBUQUERQUE, inscrita no CNPJ sob nº 48.129.959/0001-58.

Vigência: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura.

Data de Assinatura: 19/08/2024.

Preços registrados:

			RAZÃO SOCIAL: DYNAMICA INFORMÁTICA LTDA - ME			
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1 / 1	KG	150,0000	ABACAXI PÉROLA	GAUCHO	3,0000	450,0000
1 / 2	KG	150,0000	ABÓBORA KG	GAUCHO	2,9900	448,5000
1 / 3	KG	100,0000	ABOBRINHA PAULISTA	GAUCHO	5,0000	500,0000
1 / 7	KG	100,0000	ALFACE KG	GAUCHO	37,5000	3.750,0000
1 / 9	UN	60,0000	CHEIRO VERDE - MAÇO	GAUCHO	41,0000	2.460,0000
1 / 14	KG	80,0000	ALHO KG	GAUCHO	17,5000	1.400,0000
1 / 18	KG	500,0000	BANANA KG	GAUCHO	4,5000	2.250,0000
1 / 19	KG	300,0000	BATATA INGLESA KG	GAUCHO	7,2500	2.175,0000
1 / 21	KG	300,0000	BETERRABA KG	GAUCHO	7,0000	2.100,0000
1 / 28	KG	200,0000	CAJA POLPA CONGELADA	CASA DAS POLPAS	10,7500	2.150,0000
1 / 35	KG	200,0000	CEBOLA BRANCA - KG	GAUCHO	4,5000	900,0000
1 / 36	KG	400,0000	CENOURA - KG	GAUCHO	5,0000	2.000,0000
1 / 37	KG	200,0000	CHUCHU CRU	GAUCHO	6,0000	1.200,0000
1 / 39	MÇ	150,0000	COUVE MANTEIGA	GAUCHO	36,5000	5.475,0000
1 / 40	KG	500,0000	FARINHA DE TRIGO	MATUTO	4,7500	2.375,0000
1 / 43	KG	400,0000	FLOCÃO DE MILHO	FLOCAO	3,2400	1.296,0000
1 / 48	KG	400,0000	MEXERICA KG	GAUCHO	5,0000	2.000,0000
1 / 49	KG	500,0000	FRANGO CORTE PEITO - KG	FRANGO NORTE	10,5000	5.250,0000
1 / 50	UN	2.500,0000	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LEITE BOM	4,5200	11.300,0000
1 / 53	KG	1.000,0000	LARANJA KG	GAUCHO	3,5000	3.500,0000
1 / 54	KG	300,0000	MAÇA KG	GAUCHO	9,9900	2.997,0000
1 / 55	KG	300,0000	MAMÃO KG	GAUCHO	6,0000	1.800,0000

1 / 56	KG	300,0000	MANGA KG	GAUCHO	10,9900	3.297,0000
1 / 57	KG	300,0000	MANGA, POLPA, CONGELADA	GAUCHO	7,0000	2.100,0000
1 / 58	KG	300,0000	MANDIOCA KG	GAUCHO	5,0000	1.500,0000
1 / 64	UN	600,0000	OLEO DE SOJA	SINHA	6,2400	3.744,0000
1 / 65	DU	600,0000	OVO DE GALINHA - DÚZIA	GAUCHO	6,7400	4.044,0000
1 / 66	KG	500,0000	PÃO FRANCES 500 GRAMAS	LEMOS	17,0000	8.500,0000
1 / 69	KG	80,0000	PEPINO CRU	LEMOS	5,8600	468,8000
1 / 73	KG	300,0000	REPOLHO BRANCO KG	GAUCHO	4,0000	1.200,0000
1 / 74	KG	200,0000	REPOLHO ROXO	GAUCHO	6,2900	1.258,0000
1 / 77	KG	500,0000	TOMATE KG	GAUCHO	4,9900	2.495,0000
1 / 79	UN	200,0000	UVA ROXA	GAUCHO	11,7900	2.358,0000
1 / 80	KG	200,0000	UVA VERDE	GAUCHO	9,9900	1.998,0000
					TOTAL:	90.739,30
			RAZÃO SOCIAL: L E L DE SOUZA LTDA			
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1 / 5	KG	600,0000	AÇUCAR	brasçucar	4,0000	2.400,0000
1 / 6	UN	10,0000	ADOÇANTE ARTIFICIAL	magro	8,9900	89,9000
1 / 8	KG	300,0000	GOIABA VERMELHA POLPA	nature	6,9900	2.097,0000
1 / 11	UN	50,0000	AVEIA FLOCOS	natural	19,9900	999,5000
1 / 13	KG	500,0000	IOGURTE SABOR MORANGO	canto de minas	5,4400	2.720,0000
1 / 22	KG	100,0000	BISCOITO DOCE MAISEBA ZERO LACTOSE	liane	9,7400	974,0000
1 / 23	KG	300,0000	BISCOITO TIPO MAISENA	liane	12,0000	3.600,0000
1 / 24	KG	300,0000	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE COCO	emerge	8,0000	2.400,0000
1 / 25	KG	100,0000	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE COCO ZERO LACTOSE	emerge	11,0100	1.101,0000
1 / 26	KG	200,0000	BISCOITO DOCE SALGADO 0 LACTOSE	emerge	10,0000	2.000,0000
1 / 27	KG	200,0000	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	puro	22,2500	4.450,0000
1 / 30	KG	500,0000	CARNE BOVINA 1° ACÉM	lkj	24,2200	12.110,0000
1 / 32	KG	1.300,0000	CARNE BOVINA MOÍDA DE 2°	lkj	15,0000	19.500,0000
1 / 33	KG	500,0000	CARNE BOVINA MUSCULO	lkj	25,0000	12.500,0000
1 / 42	KG	20,0000	FERMENTO QUIMICO	dona benta	23,0000	460,0000
1 / 44	KG	1.200,0000	FRANGO CORTE COXA E SOBRECORA KG	bonasa	8,0000	9.600,0000
1 / 45	KG	500,0000	FRANGO KG	bonasa	11,5000	5.750,0000
1 / 51	PT	60,0000	FEIJÃO PRETO CRU	ki caldo	7,9900	479,4000
1 / 52	KG	800,0000	LINGUIÇA MISTA	americano	12,5300	10.024,0000
1 / 59	KG	350,0000	MACARRÃO, TRIGO, COM OVOS	safra	4,7400	1.659,0000
1 / 60	KG	12,0000	MARGARINA COM SAL	delicata	11,5000	138,0000
1 / 63	KG	120,0000	MILHO VERDE ENLATADO	fugini	13,9900	1.678,8000
1 / 71	KG	80,0000	QUEIJO MINAS FRESCAL	friata	22,3000	1.784,0000

1 / 72	KG	70,0000	QUEIJO MUSSARELA	palac	32,9900	2.309,3000
1 / 75	KG	75,0000	SAL REFINADO IOADADO	so sal	1,0000	75,0000
1 / 76	KG	100,0000	SALSICHA KG	friella	7,8000	780,0000
1 / 78	KG	100,0000	TOMATE,EXTRATO	fugini	4,7400	474,0000
					TOTAL:	102.152,90
			RAZÃO SOCIAL: L F M ALBUQUERQUE			
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1 / 4	UN	10,0000	AÇAFRÃO	KI SABOR	17,3200	173,2000
1 / 10	KG	250,0000	ACEROLA POLPA CONGELADA ACEROLA	NATURE	7,3400	1.835,0000
1 / 12	KG	250,0000	ABACAXI POPLA CONGELADA	NATURE	7,3300	1.832,5000
1 / 15	KG	200,0000	APRESUNTADO	AMERICANO	15,3200	3.064,0000
1 / 16	KG	2.500,0000	ARROZ TIPO 01	AMERICANO	5,5300	13.825,0000
1 / 17	KG	100,0000	BACON	EXCELENCIA	22,9700	2.297,0000
1 / 20	PT	50,0000	BATATA PALHA PCT	KARYS	29,3100	1.465,5000
1 / 29	KG	200,0000	CAJU POLA CONGELADA	NATURE	7,1800	1.436,0000
1 / 31	KG	400,0000	CARNE BOVINA COSTELA - KG	LKJ	20,8300	8.332,0000
1 / 34	KG	200,0000	CARNE BOVINA SECA	NELORE PREMIUN	35,6100	7.122,0000
1 / 38	KG	50,0000	COLORAU	KI SABOR	11,9700	598,5000
1 / 41	KG	15,0000	FERMENTO BIOLOGICO	APTI	51,2200	768,3000
1 / 46	KG	150,0000	MARACUJA, POLPA, CONGELADA	NATURE	31,0300	4.654,5000
1 / 47	KG	500,0000	MELANCIA KG	CEASA	3,8100	1.905,0000
1 / 61	KG	200,0000	MILHO CANJICA	PACHA	4,8300	966,0000
1 / 62	KG	100,0000	MILHO, FÚBA	RAINHA	4,4700	447,0000
1 / 67	KG	80,0000	PÃO TRIGO DE FORMA	LIVRAMENTO	14,1600	1.132,8000
1 / 68	PT	300,0000	PÃO TIPO HOT DOG PCT	LIVRAMENTO	19,2400	5.772,0000
1 / 70	KG	400,0000	POLVILHO DOCE KG	MANIVA	5,7300	2.292,0000
					TOTAL:	59.918,30



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.bomjesus.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-686774-100920241044229**